
Szpital Mazowiecki w Garwolinie Sp. z o.o.              Garwolin,16.03.2011r. 

08-400 Garwolin, Al. Legionów 11 

tel/fax.(25)682-16-93 

NIP 826 214 86 01 Regon 142032872 

 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

Dotyczy: Postępowania poniżej 193 000 euro „Informatyzacja Szpitala Mazowieckiego 

w Garwolinie sp. z o.o.  

Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ. 

 Serwer – Gwarancja - Przynajmniej trzy lata gwarancji z czasem reakcji w ciągu 

4 godzin od zgłoszenia, dla systemów o znaczeniu newralgicznym, przyjmowanie 

zgłoszeo 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu. 

Pytanie 1 

Czy zamawiający dopuszcza serwis On-Site, 24h recovery, 7x24? Zapis ten gwarantuje czas 

naprawy do 24h przez 7 dni w tygodniu/całą dobę 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

 Serwer –Dyski twarde 

Pytanie 2 

Jakich dysków wymaga Zamawiający? 2,5´ czy 3,5´ 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dysków 3,5´ 

 

 Komputery –Obudowa – Zasilacz o mocy min 400W PFC 

Pytanie 3 

Czy zamawiający dopuszcza Zasilacz o mocy min 250W ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zasilacz o mocy 250W PFC 

 

Dotyczy załącznika nr 3 do SIWZ. 

 Wymagania globalne dla systemu Informatycznego 

Pytanie 4 

Czy zamawiający oczekuje aby wymagana funkcjonalnośd Systemu była spełniona na etapie 

składania oferty czy zakooczenia wdrożenia Systemu. W jaki sposób Zamawiający zweryfikuje 

posiadaną przez system funkcjonalnośd? 

Odpowiedź: 

Zamawiający zastrzega sobie prawo sprawdzenia funkcjonalności systemu poprzez 

przeprowadzenie prezentacji 

 


